
15/11/2022 Página 8 de 12Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3770

15/11/2022 Página 8 de 12Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3770

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item 01 adjudicado para a J R COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI, inscrita no CNPJ n° 22.486.978/0001-48, por R$ R$
10.400,00.

Item 02 adjudicado para a J R COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI, inscrita no CNPJ n° 22.486.978/0001-48, por R$
12.400,00.

Item 03 adjudicado para a J R COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI, inscrita no CNPJ n° 22.486.978/0001-48, por R$ R$
21.000,00.

Item 04 adjudicado para a CIRÚRGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 02.800.122/0001-98, por R$
35.000,00.

Item 05 adjudicado para a CIRÚRGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 02.800.122/0001-98, por R$
38.000,00.

Item 06 adjudicado para a CIRÚRGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 02.800.122/0001-98, por R$
66.000,00.

Item 07 adjudicado para a J R COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI, inscrita no CNPJ n° 22.486.978/0001-48, por R$
250.200,00.

Item 08 adjudicado para a CIRÚRGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 02.800.122/0001-98, por R$
296.000,00.

Item 09 adjudicado para a J R COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI, inscrita no CNPJ n° 22.486.978/0001-48, por R$ R$
326.000,00.

022/2019; VIGÊNCIA: será de 12(doze) meses, 17 de novembro de
2022 até 16 de novembro de 2023; RECURSOS FINANCEIROS:
Unidade Orçamentária: 02.021 – Secretaria Municipal de
Administração e Recursos Humanos – SEARH Código de atividade:
04.122.002.2906 – Manutenção e Funcionamento da Unidade; Natureza
de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Consoante as disposições do Art. 57,
inciso II, § 2°, da Lei n.° 8.666/93, e suas modificações.
Parnamirim/RN, 11 de novembro de 2022.

JORGE DE MORAES MAIA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

Em substituição Legal
CONTRATANTE

 
ELEVADORES ATLAS SCHINDLER

Alexandre Tavares Mendes Singelo
CONTRATADA

 
 
 

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

044/2022/SESAD

O Município de Parnamirim, por intermédio de sua pregoeira, torna
público que realizará licitação na modalidade pregão eletrônico, cujo
objeto é a Aquisição de Material de Informática, a fim de atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Parnamirim/RN,
através do sistema de registro de preço. A sessão de disputa será no dia
29 de novembro de 2022, às 10:00 horas, horário de Brasília. O Edital
encontra-se à disposição dos interessados no site: www.licitacoes-
e.com.br com nº de identificação 973625. Informações poderão ser
obtidas pelo Telefone: (84) 3645-3303.

Parnamirim/RN, 14 de novembro de 2022.

Ilana Chiarelli de A. Albuquerque
Pregoeira/SESAD

 
 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2022

Por terem sido atendidas todas as exigências editalícias com respeito às
normas e princípios atinentes à matéria, adjudico aos licitantes
vencedores os respectivos itens do Pregão Eletrônico nº 037/2022
(Processo Administrativo nº 11.048/2022), do tipo Menor Preço por
Item, que objetiva a formação de Sistema de Registro de Preços, com
validade de 12 (doze) meses, para aquisição de fraldas descartáveis
infantis e geriátricas, para atender as necessidades das Unidades
Hospitalares, bem como pacientes de processos administrativos e
judiciais do município de Parnamirim/RN, conforme indicado no
quadro Resultado da Adjudicação abaixo.

 

Parnamirim/RN, 14 de novembro de 2022.

 
Rhawenne S. B. da Silva

Pregoeiro/SESAD
Mat. 20311

 
 
 
 
 
 
 
 
 


